
UCHWAŁA NR 10/358/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się pana Łukasza Jaworskiego – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu – do reprezentowania tej samorządowej jednostki organizacyjnej, której 
powierza się funkcję Instytucji Pośredniczącej, do podpisania z Instytucją Zarządzającą 
Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 Porozumienia nr FE-III-
S.431.3.1.2023 w sprawie powierzenia instytucji pośredniczącej zadań związanych z realizacją 
Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, którego wzór stanowi załącznik do 
uchwały Nr 10/344/23  Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 marca 2023 r. 
w sprawie powierzenia Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Toruniu funkcji instytucji 
pośredniczącej w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021-2027 oraz aneksów do tego Porozumienia.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


